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Protokół Nr III/10 
z III nadzwyczajnej sesji Rady Miejskiej 

w dniu 9 grudnia 2010 r. 
 
Przewodniczący Rady Miejskiej, Pan Andrzej Wziątek o godz. 14:00 w sali konferencyjnej 
Ratusza, przy Placu Wolności 1 w Bystrzycy Kłodzkiej otworzył obrady trzeciej 
nadzwyczajnej  sesji Rady Miejskiej VI kadencji. Po powitaniu radnych oraz zaproszonych 
gości oznajmił, iż zgodnie z listą obecności aktualnie w posiedzeniu uczestniczy 15 
radnych, co wobec ustawowego składu Rady wynoszącego 15 osób, stanowi kworum 
pozwalające na podejmowanie prawomocnych decyzji.  
 

Listy obecności - stanowią załącznik Nr 1 
 
Proponowany porządek dzienny obrad przesłany radnym przedstawiał się 
następująco:  
 

  1. Otwarcie obrad. 
  2. Podjęcie uchwał w sprawach: 
      1/ wyboru przewodniczącego Komisji Budżetu i Finansów; 
      2/ wyboru przewodniczącego Komisji Edukacji, Kultury i Sportu; 
      3/ wyboru przewodniczącego Komisji Rewizyjnej; 
      4/ wyboru przewodniczącego Komisji Rolnictwa i Zagospodarowania Gminy.  
  3. Zamknięcie obrad.  
    
      Poinformował, że podczas głosowania na dzisiejszej sesji głosy liczone będą przez 

wiceprzewodniczącego rady – Pana Jana Szkwarka. 

Dodał również, że projekt porządku dziennego obrad dzisiejszej sesji wszyscy radni 
otrzymali, jednak w związku z tym, że jest to sesja zwołana na wniosek burmistrza, 
wszelkie propozycje zmian obradowania mogą być złożone tylko przez wnioskodawcę.  
Tak więc zadał pytanie Pani Burmistrz, czy zgłasza dodatkowe propozycje do 
proponowanego porządku dziennego? 
      W związku z tym, że nie było propozycji zmian, przystąpił do realizacji porządku 
dziennego zgodnie z rozesłanym państwu radnym zawiadomieniem na sesję.  

 
 
Ad 2.  
1. Przewodniczący przystąpił do realizacji punktu „Podjęcie uchwał” i przedstawił 
pierwszy projekt uchwały w sprawie wyboru przewodniczącego Komisji Budżetu  
i Finansów. Poinformował, iż zgodnie z zapisem w naszym statucie gminy zwołał  
i prowadził pierwsze posiedzenia wszystkich komisji stałych Rady. Komisje na tych 
posiedzeniach przyjęły wnioski dotyczące powołania przewodniczących komisji i tak  
w kolejności przedstawił wniosek Komisji Budżetu i Finansów: 
Komisja Budżetu i Finansów wnioskuje do Rady Miejskiej o powołanie na Przewodniczącą 
Komisji radną Ewę Matys. Dodał też, że projekty uchwał wszyscy radni otrzymali razem  
z zawiadomieniem na sesję. 
     W związku z tym, że nie było uwag i głosów w dyskusji w temacie dotyczącym treści 
projektu uchwały ze strony radnych, Przewodniczący przystąpił do przeprowadzenia 
głosowania nad projektem uchwały. 
     Rada w obecności 15 radnych, w głosowaniu jawnym, 14 za, przy 1 wstrzymującym się 
wybrała na przewodniczącą Komisji Budżetu i Finansów radną Ewę Matys i tym samym 
podjęła:   

Uchwałę Nr III/41/10 
w sprawie wyboru przewodniczącego Komisji Budżetu i Finansów 

- stanowiącą załącznik nr 2 
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2. Przewodniczący przystąpił do realizacji kolejnego projektu uchwały w sprawie wyboru 
przewodniczącego Komisji Edukacji, Kultury i Sportu. Przedstawił wniosek komisji: 
Komisja Edukacji, Kultury i Sportu wnioskuje do Rady Miejskiej o powołanie na 
Przewodniczącego Komisji radnego Jerzego Klajna. 
1/ Dariusz Krzemiński - radny - pyta, czy cos wiadomo odnośnie wniosku, który złożył na 
posiedzeniu komisji, dotyczącym połączenia Komisji Edukacji z Komisją Spraw 
Społecznych.  
2/ Renata Surma - Burmistrz - poinformowała, iż związku z tym, że do Komisji Spraw 
Społecznych wpisała się tylko jedna osoba, a skład komisji musi wynosić minimum 5 
członków, komisja ta nie została powołana. Na ostatniej sesji została powołana Komisja 
Statutowa, aby urealnić statut naszej gminy do rzeczywistości, jaką mamy w tej chwili. 
Uważa, że przy 15 radnych byłoby fizyczną niemożliwością uczestniczenie w 5 komisjach 
rady. Nic nie szkodzi na przeszkodzie, aby część kompetencji Komisji do Spraw 
Społecznych przejęła Komisja Edukacji, a część Komisja Budżetowa. Mówi, że jest to 
odpowiedni moment, aby Komisja Statutowa wprowadziła takie zmiany w statucie.  
     W związku z tym, że nie było uwag i głosów w dyskusji w temacie dotyczącym treści 
projektu uchwały ze strony radnych, Przewodniczący przystąpił do przeprowadzenia 
głosowania nad projektem uchwały. 
     Rada w obecności 15 radnych, w głosowaniu jawnym, 14 głosami za, przy  
1 wstrzymującym się wybrała na przewodniczącego Komisji Edukacji, Kultury i Sportu 
radnego Jerzego Klajna i tym samym podjęła:   

Uchwałę Nr III/42/10 
w sprawie wyboru przewodniczącego Komisji Edukacji, Kultury i Sportu 

- stanowiącą załącznik nr 3 
 
3. Przewodniczący przystąpił do realizacji kolejnego projektu w sprawie  wyboru 
przewodniczącego Komisji Rewizyjnej. Następnie przedstawił wniosek komisji: 
Komisja Rewizyjna wnioskuje do Rady Miejskiej o powołanie na Przewodniczącego 
Komisji radnego Marka Krytaka.  
     W związku z tym, że nie było uwag i głosów w dyskusji w temacie dotyczącym treści 
projektu uchwały ze strony radnych, Przewodniczący przystąpił do przeprowadzenia 
głosowania nad projektem uchwały. 
Rada w obecności 15 radnych, w głosowaniu jawnym, 14 głosami za, przy  
1 wstrzymującym się wybrała na przewodniczącego Komisji Rewizyjnej radnego Marka 
Krytaka i tym samym podjęła:   

Uchwałę Nr III/43/10 
w sprawie wyboru przewodniczącego Komisji Rewizyjnej 

- stanowiącą załącznik nr 4 
 
4. Przewodniczący przystąpił do realizacji kolejnego projektu uchwały w sprawie wyboru 
przewodniczącego Komisji Rolnictwa i Zagospodarowania Gminy. Następnie przedstawił 
wniosek komisji: 
Komisja Rolnictwa i Zagospodarowania Gminy wnioskuje do Rady Miejskiej o powołanie 
na Przewodniczącego Komisji radnego Jana Piętę. 
     W związku z tym, że nie było uwag i głosów w dyskusji w temacie dotyczącym treści 
projektu uchwały ze strony radnych, Przewodniczący przystąpił do przeprowadzenia 
głosowania nad projektem uchwały. 
     Rada w obecności 15 radnych, w głosowaniu jawnym, 14 głosami za, przy  
1 wstrzymującym się wybrała na przewodniczącego Komisji Rolnictwa  
i Zagospodarowania gminy radnego Jana Piętę i tym samym podjęła:   

Uchwałę Nr III/44/10 
w sprawie wyboru przewodniczącego Komisji Rolnictwa i Zagospodarowania Gminy 

- stanowiącą załącznik nr 5 
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Ad 3. Zamknięcie obrad.         
     Wobec wyczerpania porządku obrad - Przewodniczący podziękował wszystkim 
obecnym za udział i  z a m k n ą ł   o b r a d y trzeciej nadzwyczajnej sesji Rady Miejskiej 
VI kadencji w Bystrzycy Kłodzkiej o godz. 14.20 
 
 
Protokołowała: Wioletta Regulska
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